

PARDAVĖJAS**Ad limina UAB**

Įmonės kodas: 302434475

PVM kodas: LT100004917311

Verkių g. 35, Vilnius LT09109

AB SEB bankas, 70440, A/s LT627044060007192017

Tel. (5) 2045660 Faks. (5) 2045663

Duomenys kaupiami ir saugomi: VĮ Registrų centras

PIRKĖJAS (MOKĖTOJAS)**Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla**

Įmonės kodas: 195472468

PVM kodas:

M. Daukšos g. 7, Vilnius

Dok. data: 2024.08.06**IŠANKSTINIO MOKĖJIMO SĄSKAITA NR. R-ANDZ-07348****Galioja 7 dienas**

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Kodas</i>	<i>Prekės pavadinimas</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Kaina</i>	<i>Suma</i>
1	823000243700	Profilis pagrindinis T-24/38 L-3700 24vnt/pak. balta AT FOX	VNT	25	3.5100	87.75
2	823100240600	Profilis skersinis T-24/32 L-600 75vnt/pak. balta AT FOX	VNT	150	0.5925	88.88
3	823100241200	Profilis skersinis T-24/32 L-1200 50vnt/pak. balta AT FOX	VNT	150	1.1850	177.75
4	812000047870	Opta A T15/24 15x600x600/14.40m2/40vnt/pak./ 201.60m2/pal / lubų plokštės lygiu kraštu	M*2	14.40	8.7934	126.63
5	570800274219	Sofit A15/24 aw=0.65 15x600x600mm/11.52m2/32vnt/pak / 115.20m2/pal. lubų plokštė	M*2	80.64	5.6777	457.85

Suma žodžiais :**Vienas tūkstantis vienas šimtas trisdešimt šeši Eur 02 ct****Iš viso be PVM : 938.86****PVM suma (21%) : 197.16****Iš viso suma su PVM : 1136.02****Sąskaitą išrašė:**

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)